

Contract No.: DA00532
TIP No.: R-5781EC
WBS No.: 44911.3.22
County: Martin, Tyrrell & Washington
Description: Installation and Retrofitting of Concrete Curb Ramps

Date: 6/1/2022

Bid Tabulation					#1		#2		
					E&S Contracting and Realty, LLC		Eastern Earthscapes & Construction, LLC		
LINE NO.	SECT. NO.	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	
1	800	MOBILIZATION	1.00	LS	5,500.00	\$ 5,500.00	12,000.00	\$ 12,000.00	
2	654	ASPHALT PLANT MIX, PAVEMENT REPAIR	10.00	TON	110.00	\$ 1,100.00	375.00	\$ 3,750.00	
3	846	2'-6" CONCRETE CURB & GUTTER	40.00	LF	32.50	\$ 1,300.00	35.00	\$ 1,400.00	
4	848	4" CONCRETE SIDEWALK	125.00	SY	210.00	\$ 26,250.00	52.00	\$ 6,500.00	
5	848	RETROFIT EXISTING CURB RAMPS	11.00	EA	850.00	\$ 9,350.00	1,200.00	\$ 13,200.00	
6	848	CONCRETE CURB RAMPS	2.00	EA	850.00	\$ 1,700.00	2,900.00	\$ 5,800.00	
7	848	REMOVE AND REPLACE CURB RAMPS	61.00	EA	1,500.00	\$ 91,500.00	2,490.00	\$ 151,890.00	
8	858	ADJUSTMENT OF METER BOXES OR VALVE BOXES	1.00	EA	250.00	\$ 250.00	200.00	\$ 200.00	
9	SP	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL	1.00	LS	3,500.00	\$ 3,500.00	12,000.00	\$ 12,000.00	
Total:						\$ 140,450.00	Total:		\$ 206,740.00